
Załącznik Nr 7 ^  
do Protokołu Nr X/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18.10.2007 r.

Uchwała Nr X/93/07

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), Rada Gminy Lichnowy postanawia, co 
następuje:

§ i .

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony między Wójtem 
Gminy a PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A.

§2.

Przedmiotem umowy będą następujące nieruchomości niezabudowane będące własnością 
Gminy Lichnowy:
- działka nr 207/1 -  obręb Lichnówki o pow. 1,1554 ha,
- działka nr 207/2 -  obręb Lichnówki o pow. 0,2395 ha,
- działka nr 36 -  obręb Szymankowo o pow. 0,7234 ha,
- działka nr 7/1 -  obręb Szymankowo o pow. 0,0008 ha,
- działka nr 19/1 -  obręb Szymankowo o pow. 0,0152 ha,
- działka nr 16/1 -  obręb Lisewo Malborskie o pow. 0,0351 ha
z przeznaczeniem na wykonanie prac budowlanych związanych z modernizacją linii 
kolejowej E65 odcinek Warszawa -  Gdynia, km 287,7 do km 315,7 LCS Tczew.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



/~\ f

Uzasadnienie

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Oddział Regionalny w Gdańsku w związku z 

modernizacją linii kolejowej E65 odcinek Warszawa -  Gdynia złożył wniosek o użyczenie 

ww. działek na rzecz realizowanej inwestycji.

W interesie Gminy jest zawarcie umowy na czas nieokreślony, w związku z czym 

wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.


